OFÍCIO VEREADOR N° 154/2015
São Roque, 19 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido que seja cumprida a Resolução nº 001/2014-L, de 10/02/2014, de minha autoria, que “Dispõe sobre a coleta seletiva de lixo na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque”.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2015 - 17:17:53 00349/2015